979 980
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
冷
却
関
連
部
品

－ステンレスソケット・プラグ－    ～耐熱180℃～
M 材質   ステンレス（SUS303）
注文例
Order 型    式
10PACK－SPSF2 出荷日
Delivery 3
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L D1
六角対辺
B
テーパオネジ
R（PT） ℓ1
相手側 型式
V ℓ 呼び径 Type No.
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝14
14 22 43.5 18.5 17 1/4 12 8A 1/4
10PACK－SPPMS
2
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝19
19 25.2 50.4 23 21 3/8 13 10A 3/8 3
対応
プラグ
プラグとの接続部
L
二面対辺
B1
相手側 テーパメネジ
Rc（PT）
型式
穴径V N D1 呼び径 Type No.
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝14
14 17.5 28 58 17 8A 1/4 1/4
10PACK－SPSFS
2
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝19
19 20 35 65 21 10A 3/8 3/8 3
対応
プラグ
プラグとの接続部
L
二面対辺
B1
相手側 テーパメネジ
Rc（PT）
型式
穴径V N D1 呼び径 Type No.
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝14
14 17.5 28 58 17 8A 1/4 1/4
10PACK－SPSF
2
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝19
19 20 35 65 21 10A 3/8 3/8 3
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L D1
六角対辺
B

オネジ取付用
M 材質   ステンレス（SUS303）
注文例
Order 型    式
10PACK－SPSFS2 出荷日
Delivery 3
対応
ソケット
ソケットとの接続部
L D1
六角対辺
B
テーパメネジ
Rc（PT）
相手側 型式
V ℓ 呼び径 Type No.
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝14
14 22 35.5 18.5 17 1/4 8A 1/4
10PACK－SPPFS
2
• SPカップリング
• SPカプラ
先端径V＝19
19 25.2 39.9 23 21 3/8 10A 3/8 3
E 最高使用圧力1.0MPa（10kgf/cm2）以下でご使用ください。
E 耐熱は180℃で、水・油ともに使用できます。
E SPカップリングは、 ダブルバルブ 構造となっており、ソケットとプラグそれぞれに自動開閉バルブがあります。
E ステンレス製の為、錆びにくく丈夫です。
B
D1※ソケット接続部
Rc（PT）
V
L
l
10PACK－SPPMS（10本入り）
（耐熱180℃）
六角ツバ付
M 材質   ステンレス（SUS303）
R（PT）
L